Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3624 /SYT-NV Đồng Nai, ngày 17 tháng 7 năm 2023

V/v báo cáo kết quả hoạt động

dinh dưỡng trong bệnh viện

                       Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

Sở Y tế nhận được Công văn số 879/KCB-ĐD&KSNK ngày 12 tháng 7

năm 2023 của Cục Quản lý khám, chữa bệnh Bộ Y tế về việc báo cáo báo cáo kết

quả hoạt động dinh dưỡng trong bệnh viện.

Giám đốc Sở Y tế yêu Giám đốc các đơn vị khẩn trương triển khai thực báo

cáo hoạt động dinh dưỡng năm 2022, cụ thể như sau:

1. Nhập số liệu trực tuyến tại địa chỉ:

https://forms.gle/r7N5muzeQ3g4w6dK6

2. Đồng thời có báo cáo bằng văn bản về hoạt động dinh dưỡng trong cơ sở

khám, chữa bệnh về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ) trước ngày 24/7/2023, để tổng

hợp báo cáo Bộ Y tế theo đúng thời gian quy định.

Trong quá trình nhập liệu, chi tiết cần liên hệ: Hà Thanh Sơn, phòng Điều dưỡng

- Dinh dưỡng - KSNK, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh. Điện thoại: 0976751219.

Email: sonkcb@gmail.com hoặc sonht2.kcb@moh.gov.vn.

Nhận được Văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Mẫu báo cáo được gửi đính kèm./.

Nơi nhận:
 Như trên;
 Ban Giám đốc Sở Y tế;

 Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
https://forms.gle/r7N5muzeQ3g4w6dK6
mailto:sonkcb@gmail.com
mailto:sonht2.kcb@moh.gov.vn

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:47:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!